
 Smlouva o dílo 
 
 

„Oprava tramvajového mostu ev.č. 2-003 přes řeku Lučinu” Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20170074 

Číslo smlouvy zhotovitele:1705  

 Číslo dodatku zhotovitele:  

  

I. Smluvní strany 

 Objednatel:                   Dopravní podnik Ostrava a.s. 

                                                                          Poděbradova 494/2, 70200 Ostrava-Moravská  

                                                                          Zapsán v obchodním rejstříku Krajského 

                                                                          soudu v Ostravě, sp. zn. B.l 104  

Zastoupen:                    xxxxxxxxx  

Zastoupení ve věcech technických:                xxxxxxxx  

                                                                           xxxxxxxx 

                  xxxxxxxx  

IČ:                     61974757 

DIČ:                     CZ61974757, plátce DPH 

Bankovní spojení:                     xxxxxxx 

Číslo účtu:                     xxxxxx 

 

         

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel:                     PONVIA construct s.r.o. 

Místo podnikání:                    Krapkova 1159/3, Olomouc779 00 

Zastoupen:                     Ing. Ronald Loydl 

IČ:                      04381823 

DIČ:                      CZ04381823 

Bankovní spojení:                    xxxxxxx 

Číslo účtu:                     xxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

 

 

 

Dne 9. 3. 2017 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. DOD20170074 (č. Smlouvy zhotovitele: 1705) (dále též jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla pod názvem „Oprava tramvajového mostu ev.č. 2-003 přes řeku Lučinu” . 

 

I. S ohledem na bod II.5 smlouvy, podle kterého má objednatel právo nahradit konkrétní výrobek výrobkem srovnatelným, se 

tímto dodatkem ke smlouvě mění skladba nátěrového systému uvedená v článku II bod 4.1 b.  .  

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 



 Smlouva o dílo 
 
 

„Oprava tramvajového mostu ev.č. 2-003 přes řeku Lučinu” Stránka 2 z 3 

4.1.b  Obnova PKO 

b. Původní skladba nátěrového systému při obnově PKO mostů: 

 Základní barva Akrylmetal LV AKZ 411  výsledná tloušťka vrstvy 80 µm 

 Tužidlo LV BU 45 N 

 Mezivrstva   Polydur Top U 2845  výsledná tloušťka vrstvy 80 µm 

 Tužidlo U 7002 

 Vrchní vrstva  Pragodur U 2065   výsledná tloušťka vrstvy 80 µm 

 Tužidlo U 7111 

 

b. Nová skladba nátěrového systému při obnově PKO mostů: 

 Základní barva       Epirustik 2000   výsledná tloušťka 90µm 

 Mezivrstva Epinox 87           výsledná tloušťka 90µm          

 Vrchní vrstva Emapur PS         výsledná tloušťka 60µm      

 

Tento nátěrový systém byl objednatelem schválen v průběhu zadávacího řízení RVV-77-16-PŘ-Kol na základě dotazu 

dodavatele. 
 

 

II. Objednatel v souladu s čl. VIII. bodem 5 smlouvy, podle kterého má objednatel právo přiměřeně prodloužit lhůty plnění,  

tímto dodatkem  mění dobu provádění díla uvedenou v čl. III. bod 1. 

 

 

 III. 

 

Termíny plnění 

 

Původní znění bodu 1. Doba plnění je v období 6/2017 až 9/2017. Doba provádění stavby činí 90 kalendářních dnů ode dne 

protokolárního předání/převzetí místa plnění do dne protokolárního předání/převzetí předmětu plnění. 

Tato doba je maximální a nepřekročitelná. Místo plnění bude předáno zhotoviteli do 5 dní od doručení písemné výzvy 

objednatele k převzetí místa plnění. 

 

 Nové znění bodu 1. Doba plnění je v období 6/2017 až 10/2017. Doba provádění stavby činí 110 kalendářních dnů ode dne 

protokolárního předání/převzetí místa plnění do dne protokolárního předání/převzetí předmětu plnění. Doba plnění se 

prodlužuje v důsledku větší časové náročnosti na tryskání ocelové konstrukce zapříčiněné nepředvídatelnou tloušťkou starých 

nátěrů mostní konstrukce a dále z důvodu trvale dlouhodobě nepříznivého počasí pro provádění nátěrů delšího než 7 

kalendářních dní za sebou jdoucích. 

 

Tato doba je maximální a nepřekročitelná. Místo plnění bude předáno zhotoviteli do 5 dní od doručení písemné výzvy 

objednatele k převzetí místa plnění. 

 

 

 

 

 

Podrobný rozpis důvodů k prodloužení předmětu plnění je uveden v oběma stranami odsouhlaseném Změnovém listu 

č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

 

 

II. 

Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vzniká projevem 

souhlasu s celým jejím obsahem. 

 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je možné jen formou 

průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 



 Smlouva o dílo 
 
 

„Oprava tramvajového mostu ev.č. 2-003 přes řeku Lučinu” Stránka 3 z 3 

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku, zůstávají v platnosti beze změn. 

 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno a zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost. 

 

 

 

V Ostravě dne  V Olomouci dne  

 

 

 

………………………………….         …………..…………………………………. 

        xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                           Ing. Ronald Loydl 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                       jednatel společnosti 

 

 


